,

A

_.

.;

IPI-l

“

IL-IIII

,

.

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO AP ªªjª/ADO
ESTADO DO PARANÁ ” ( ..Sala das Sessoes oi [ª"/“Zá 3

Exmo. Sr. Presidente, da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

Germano da Silva, vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento
perante Vossa Excelência, e os demais vereadores, para que seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste
Município de Campo Largo, requerendo Estudo de Viabilidade para que seja
feito a coleta de lixo em toda extensão da rua Apolonia Krull Kaminski,
deste município de Campo Largo.

Tal solicitação se faz necessária em atender as
reivindicações dos moradores da região, tendo em vista que a coleta e feita
apenas uma vez na semana, resultando em superlotação de lixos diversos
em uma única lixeira comunitária.

Nestes Termos,
P. Deferimento.

Campo Largo, 27 de setembro de 2023

Câmara Municipal de
**" ' Cam 0 ergo

., ;: GER ANO DA SILVA

Assinatura digital avançadacom certificado digital não ICP-
Brasil.

Germano da Silva PARA

CONFERENCIA

DO

SEU

CONTEÚDO

ACESSE

https:llc,atende.nellp65147h06677e1,

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

EM127I091202315157

-03100

-03

vereador
%
EI .

RUASUBESTAÇÁODEmamou, zoos - cep 83601-450 - emm LARGO - PARANÁ A “29Á/jOL

E-mail: cmcampolargo©cmcampolnrgo.pr.;oan
Home page: www.cnmpolargo.pr.leg.br

FONE: (41) 3392-1717 28/03/13

1